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       Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia szkolna grupa teatralna Sposób na teatr  przygotowała dla najmłodszych widzów spektakl pt. „Królewna u-Śmiesz(ż)ka”, oparty na ludowej baśni niemieckiej braci Grimm. W dniach 15-17 grudnia 2015 roku III edycję cyklu edukacyjnego Przez bajki w świat  obejrzało ponad 300 dzieci.

         Widowisko, łącząc elementy tradycyjne i współczesne, w sposób humorystyczny przedstawiało historię pięknej królewny, na życie której czyhała zła macocha-czarownica, zazdrosna o jej urodę, ale - jak to w bajkach bywa - i tym razem wszystko dobrze się skończyło. W spektaklu pojawiły się również postaci takie jak: smok, Czerwony Kapturek, gajowy czy wilk. Ze względu na zbliżające się Święta Bożego Narodzenia w przedstawieniu zostały zaadoptowane motywy świąteczne. Gra aktorska w wykonaniu uczniów naszej szkoły przyniosła wiele radości nie tylko oglądającym maluchom, ale również i ich opiekunom. Gromkim brawom nie było końca, a w ramach podziękowania aktorzy otrzymali dyplomy i słodycze. 

     Dziękujemy pani dyrektor Małgorzacie Baranowskiej za wspieranie grupy teatralnej oraz wszystkim osobom zaangażowanym w cykl Przez bajki w świat . Składamy serdeczne podziękowania dla: Miejskich Przedszkoli Nr 2, 3, 4, 5, Niepublicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek, Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sokołowie Podlaskim za udział w naszym przedstawieniu, a dyrektorom wszystkich wymienionych placówek za promowanie wartości fundamentalnych dla prawidłowego wychowania dzieci i młodzieży.

W przedstawieniu udział wzięli:

Maciej Ankiewicz – smok

Konrad Bieniak - książę

Weronika Deoniziak – krasnoludek

Grzegorz Krysiak – gajowy, krasnoludek 

Klaudia Łach – krasnoludek, wilk, pokojówka

Dominika Małczuk – czarodziejskie lustro, Czerwony Kapturek
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Magdalena Rytel-Andrianik – krasnoludek, pokojówka

Monika Rytel Andrianik – macocha

Dominika Sulej – Śnieżka

Katarzyna Wojtczuk – krasnoludek, śpiew

Sebastian Bujalski, Mateusz Kopówka i Krzysztof Krasnodębski – obsługa techniczna

Reżyseria, scenografia i koordynacja - Agnieszka Pachołowska, Magdalena Filipiak, Dorota Toczyska-Maciejec.

Galeria&nbsp;
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